

# Smedes Basis voor nasi

Smedes Food Production



EAN: 8720618312235 (CE)  
TM: NL

Artikelnummer: 3761

## Herkomst

Land van oorsprong: Nederland

Wettelijke naam: Smedes Basis voor nasi

## Ingrediënten

Gekookte rijst (Water, Rijst, Volledig geraffineerde sojaolie), Prei, Ui, Wortel, Water, Volledig geraffineerde sojaolie, Zout, Suiker, Knoflookpoeder, Gistextract (Gistextract, Zout, Zonnebloemolie)

*Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).  
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).*

Smedes Basis voor nasi

**Ingrediënten in tabel**

- Gekookte rijst
  - Water
  - Rijst
  - Volledig geraffineerde sojaolie
- Prei
- Ui
- Wortel
- Water
- Volledig geraffineerde sojaolie
- Zout
- Suiker
- Knoflookpoeder
- Gistextract
  - Gistextract
  - Zout
  - Zonnebloemolie

**Allergenen**

Met +	Kan sporen bevatten +/-	Zonder -	Niet aangeleverd o		
glutenbevattende granen	+/-	pinda's	+/-	pistachenoten	-
tarwe	-	soja	-	macadamianoten	-
rogge	-	melk	-	selderij	-
gerst	-	noten	-	mosterd	-
haver	-	amandelen	-	sesam	-
spelt	-	hazelnoten	-	sulfiet (E220 - E228)	-
khorasantarwe	-	walnoten	-	lupine	-
schaaldieren	-	cashewnoten	-	weekdieren	-
ei	+/-	pecannoten	-		
vis	-	paranoten	-		

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).  
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

## Voedingswaarde

	Product
	Per 100 (g)
Energie (kJ/kcal)	568 / 134
Vetten	2.2 g
waarvan verzadigde vetzuren	0.5 g
Koolhydraten	26 g
waarvan suikers	2.3 g
Vezels	1.2 g
Eiwitten	2.5 g
Zout	1 g

## Keurmerken & kenmerken

Kenmerk		Claim op etiket
Vegetarisch	Ja	n.v.t
Bevat gluten	Nee	n.v.t
Bevat lactose	Nee	n.v.t
Veganistisch	Nee	n.v.t

## Bereidingswijze

Wokken  
 Koekenpan/wok: De inhoud van de verpakking in een voorverhitte pan met antiaanbaklaag onder voortdurend roeren verhitten tot de gewenste serveertemperatuur. Zonder toevoeging van olie en/of vet.

## Bewaarcondities

Traject	Bewaarconditie	Temperatuur (°C)	Periode
ontvangst grossier	gekoeld	7°C	16 dag(en)
<i>Opmerking:</i>			
Algemene opmerking bij alle bewaarcondities			
Conserveringsmethode			
Gebruiksaanwijzing op etiket			
Bewaarinstructies op etiket	gekoeld		
Type houdbaarheidsdatum	Ten minste houdbaar tot		
Locatie houdbaarheidsdatum op verpakking	Af te lezen op het etiket		

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).  
 De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

## Logistiek

### Logistieke hiërarchie

Consumenteneenheid - 8720618312235 - Smedes Basis voor nasi

### Logistieke details

#### Consumenteneenheid

Artikelnaam	Smedes Basis voor nasi
Korte naam	
EAN	8720618312235
Artikelnummer fabrikant	3761
Intrastat-code	10062092
EG-nummer	
Verpakking (LxBxH)	schaal (308mm x 240mm x 60mm)
E-teken	Nee
Netto inhoud	2 kg
Netto gewicht	2 kg
Bruto gewicht	2.1 kg
Uitlekgewicht	
Aantal porties in verpakking	
Minimaal aantal porties in verpakking	
Maximaal aantal porties in verpakking	

## Verpakkingsmateriaal

schaal (308mm x 240mm x 60mm) - 0 SUP

Verpakkingsmateriaal	Waarde	% gerecycled materiaal	Is recyclebaar	Opmerking
Plastic	79 g		niet recyclebaar	

## Contactgegevens

Afdeling Kwaliteit  
info@smedesfood.nl

Specificatie laatst gewijzigd op 2024-10-31 door de producent.

v1.5.5 prodpp2369177dl2exly1ln1

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).  
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).